
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka na stavební práce 
„Gymnázium Jihlava – rekonstrukce ZTI a podlah“  
 
– vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 2 
____________________________________________________________________________ 
 
 
Vážení dodavatelé, 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749 v souladu s 
ust. §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů 
(dále jen „ZZVZ“), poskytuje následující vysvětlení a doplnění k zadávací dokumentaci výše 
uvedené veřejné zakázky včetně přesného znění dotazů: 
 
Dotaz č. 1: 
V textu technické zprávy se hovoří a i na obrázcích jsou svítidla vestavná. Ve výkazu výměr jsou 
ale svítidla přisazená. Co platí? Svítidla do podhledu jsou výrazně dražší. 
 
Odpověď:  
Je potřeba vycházet z knihy svítidel. V rozpočtu je chybně uveden text, typ je pro vestavné.  
 
 
Dotaz č. 2: 
Ve výkazu výměr chybí tři jističe 20B/3 pro rozvaděče RWC1, RWC2 a RWC3, které mají být 
osazeny do hlavního, stávajícího rozvaděče.   
 
Odpověď:  
V technické zprávě je uvedeno, že bude napojeno ze stávajícího rozvaděče, na stávající jištění. 
 
 
 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI 13843/2019              J. Mikésková/kl. 415 13. 2. 2019 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 



 

 
 

  

Dotaz č. 3: 
Ve výkazu výměr nejsou osoušeče rukou ani jejích osazení a připojení. 
 
Odpověď:  
Osoušeče nejsou dodávkou ESI, v PD je vývod pro tyto osoušeče (přívodní kabel vč montáže je 
součástí SPC). 
 
 
Dotaz č. 4: 
Ve výkazu výměr dále chybí doběhové relé DT3 vč. zapojení, ventilátory vč. zapojení, zdroj pro 
pisoáry vč. zapojení. 
 
Odpověď:  
Ventilátory a zdroj pro pisoáry nejsou dodávkou ESI (přívodní kabel vč montáže je součástí 
SPC). 3x doběhové relé DT3 opravdu ve SPC chybí, je potřeba ověřit s dodavatelem VZT zda 
nemají ventilátory svůj vlastní doběh, mám pocit, jestli taková nakonec nebyla dohoda a relé se 
vypustili pouze ze specifikace. 
 
 
Dotaz č. 5: 
Výkaz výměr obsahuje zařízení staveniště. Nevím, co se touto položkou rozumí, jak ji ocenit. 
 
Odpověď:  
Jedná se o standardní položku. Předpokládáme ocenění přípravy realizace elektroprací.  
 
 
Dotaz č. 6: 
V odd. 763 Konstrukce suché výstavby je u položky č. 100 uvedeno 53 ks a u položky č. 101 
uvedeno 6 ks zhotovení otvorů v podhledech a podkrovích… Není však zřejmé, o kolik kusů 
vlastních revizních dvířek (klapek) se v uvedených počtech jedná a není to zřejmé ani 
z dostupné projektové dokumentace. Prosím o upřesnění počtu kusů a případně i o upřesnění 
rozměru.  
 
Odpověď:  
Jedná se o všechny otvory v SDK (VZT - větrací výdechy osvětlení - vestavěná svítidla - viz 
elektro, ZTI - dvířka 200x200 mm-17 ks, 250x350 mm-1x u ventilů ve zdi - viz rozpočet ZTI  
 
 
Dotaz č. 7: 
Žádáme dle bodu 3.2 zadávací dokumentace o  vysvětlení obsahu položek č. 5 a 6 soupisu 
prací architektonicko-stavebního a konstrukčního řešení zadávací dokumentace.  U pol. č.5  se 
skutečně jedná o potažení stropu sklovláknitým pletivem do SDk stěrky  a u pol. č.6 se skutečně 
jedná o štukovou omítku sádrovláknitých desek? 
 
 
Odpověď:  
viz technická zpráva: 
  
 a.1.1)   Podhledy 
V určených místnostech sociálního zařízení bude odstraněn stávající sádrokartonový podhled. 
Ve všech místnostem sociálního zařízení bude proveden nový snížený sádrovláknitý podhled. 
Pohled bude vytvořen ze sádrovláknitých desek impregnovaných tl. 2 x 12,5mm upevněných na 
roštu z jednovrstvé kovové konstrukce s rovinnými spojkami a zavěšených pomocí systémových 
závěsů ke stropní konstrukci.  
Povrchová úprava desek bude provedena tenkovrstvou jemně strukturovanou štukovou omítkou 



 

 
 

  

vhodnou na sádrovláknité desky s použitím příslušné akrylátové penetrace určené pro nátěry 
savých podkladů.  
Před nanášením omítky budou spoje desek překryty sklovláknitou mřížkou a vyplněny vrstvou 
sádrokartonářské stěrky (min. 2 vrstvy) a spoje budou přebroušeny brusnou mřížkou. Štukovou 
omítka se nanáší pomocí hladítka, po částečném zaschnutí povrch omítky uhladit navlhčeným 
hladítkem s plstěným nebo molitanovým povrchem. Pro malbu lze použít běžné disperzní 
interiérové nátěry. 
 
Zadavatel zveřejnil dne 8. 2. 2019 na profilu zadavatele u předmětné zakázky v sekci „Zadávací 
dokumentace“ chybějící soubor pod názvem: Doplnění zadávací dokumentace - „Příloha 08 – 
skladby konstrukcí“, která obsahovala pouze skladby konstrukcí „a“ až „c“.  Zadavatel se za 
chybu omlouvá a nově zveřejnil soubor „Příloha 08 – skladby konstrukcí – upravená“, kde doplnil 
chybějící skladbu konstrukcí „e“, na kterou se odvolává pol. č. 6 soupisu prací architektonicko-
stavebního a konstrukčního řešení zadávací dokumentace, 
 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při 
zpracovávání své nabídky. 
 
 
S ohledem na výše uvedené dodatečné informace zadavatel prodlužuje termín pro podání 
nabídek a z tohoto důvodu nově stanoví tyto termíny: 
 
 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 25. 2. 2018 v 10.00 hod. 
 
 
Toto vysvětlení a doplnění se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového  
Krajského úřadu Kraje Vysočina 
 


		2019-02-13T13:46:06+0000
	Not specified
	.




